Российская Федерация
                      Совет депутатов  Ветютневского сельского поселения

                Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                       РЕШЕНИЕ

от  30 апреля  2015 г                                                                         № 10/45

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской

области от 30.01.2015 года №6/33 «Об

установлении нормативов формирования

расходов на оплату труда, депутатов,

выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, и муниципальных

служащих Ветютневского сельского

поселения на 2015 год»

            Рассмотрев представленные Администрацией Ветютневского

сельского поселения   материалы , Совет депутатов Ветютневского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от

30.01.2015 года №6/33  «Об установлении нормативов формирования

расходов на оплату труда, депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных

служащих Ветютневского сельского поселения на 2015 год» следующие

изменения и дополнения:

1.1.Заменить в пункте 4 подпункт б) Решения  слова: «муниципальным

служащим, замещающим старшие должности муниципальной службы –

90%» словами:   «муниципальным служащим, замещающим старшие

должности муниципальной службы – 70%»

1.2.Дополнить пункт 4 подпункт 3)  Решения: после слов «поощрение в

размере» словами «не более».

Глава Ветютневского

сельского поселения                                           С.Б.Кобченко